金融学院 2021-2022 学年“五四”综合表彰校级荣誉拟推

荐参评名单公示

全院同学：

根据校团委《关于开展 2021-2022 学年共青团工作“五四”综合表彰的通

知》的规定，经个人申请、团支部评议、学院分团委复核，现将校级荣誉拟推荐

名单予以公示如下：

一、红旗团支部（7 个）

金融 1902

造价 1901

金计 2001

金融 2002

金计 2101

金融 2103

金融 2104

二、最美团支书（6 人）

投资 1901 林思琪    金计 2001 张晓康      金融 2002 黄兰茜

金融 2007 赵方睿    金融 2103 闫卓和霖    管工 2101 李雨婷

三、校级模范专（兼）职团干（8人）

孙雪妮

方馨雅

李冰欣

陈晓晴

翁可可

任雯清

翟奚玄

潘丽萍

四、优秀学生干部（97 人）

包杨

蔡林宏

曾睿萱

陈思思

陈天奇

陈新月

陈逸菲

陈芷珺

程玉琛

翟安琪

冯沛琳

冯熹婧

葛紫晨

古睿

郭芷妍

韩菲

韩雨

胡天仪

黄桉

黄兰茜

黄奕

黄雨薇

康玥

李思远

李云玲

梁元枫

冯敏琴

林敏

刘施

刘世钰

刘婷婷

刘禹江

龙书迪

骆姝旻

马兆浍

孟晓雨

苗可然

欧阳益知

乔语

石芹遥

史頔璠

舒稚雅

孙淑峥

汤曦

田琛毅

庹淼

汪燕琪

汪蓥哲

王浩博

王嘉瑞

王儒燕

王苏

王素泽

王筱怡

王新然

王选

张瑛

王志杰

吴晗

吴彦恺

肖开煜

肖龙玉

谢杨坚

熊通宇

胥鑫诺

许璐

杨婧怡

杨树彤

杨献凯

杨萧瑜

姚欣怡

叶钪

叶梓凌

易乐瑶

袁倩雯

张晨阳

张丹云

张航

张俊奇

张露露

张梦伟

张希桓

张晓康

张雅琳

张艺娜

张毅

张子航

赵方睿

赵婉卿

郑子祺

周骏驰

周凯源

周雯萱

周欣

朱婉婷

朱宇昊

祝浩博

五、优秀共青团员（112 人）

曹方瑜

曾文俊

查莉芳

陈灿

陈春阳

陈涵博

陈佳蕙

陈思佳

陈文君

陈雅萱

陈宇肖

陈兆晗

范祺

范梓璇

彭文鑫

冯鑫

甘子钰

高伟翔

管乐颖

郭江欣

郭凯铭

何君

何峻峰

何磊

侯雯心

胡倩倩

黄新皓

江彦莹

姜天韵

蒋瑜非

康金攀

雷宇飞

李冰鑫

李柯欣

李启恩

李诗璐

李诗琪

李昕彤

李旭平

李宇欣

李雨婷

李玥菡

梁玉婷

廖睿

林思琪

刘惠莹

刘嘉琪

刘迈克

刘闽璇

刘若曦

刘圣仁

刘思洋

刘祥勇

刘晓烨

刘滢宇

刘壮

刘紫茹

柳宇轩

龙歌

龙妍

卢苑

罗珮菁

罗倩

罗莎莎

罗思颖

吕辰瑜

马霄

毛誉霏

牛昕萌

潘宏宇

彭薷葶

蒲城成

漆智鹏

邱琳真

苏英权

孙葛凌

孙铭钰

孙思涵

孙思宜

谭顺

汤炽

汤韫慧

田若凝

汪立鑫

王甘霖

王斯琪

王天一

王依蕊

王玉雪

项琳欢

肖怡

谢佳妹

辛意鹏

徐凯

闫晓璐

闫卓和霖

杨超

杨雯雨

杨育蓓

易佳禾

于舸

袁颖

张俊奇

张若凡

张雅淇

张怡

张宇航

张元琦

张悦

赵晨

赵慧芳

周颢烔

六、优秀志愿者（81 人）

包杨

查莉芳

常蒙

陈褚滢

陈慧琼

陈芯蕊

程旻瑶

程扬帆

程志鹏

邓鹏丽

翟安琪

董雨菲

冯艾丽

冯敏琴

管乐颖

郭凯铭

韩思逸

韩雨

何日森

侯雯心

黄桉

黄桂凤

黄奕

黄雨薇

李安然

李安怡

李冉

李思远

李祥杰

李雨婕

梁玉婷

林敏

林志霞

刘浩铭

龙妍

马宁

蒙雨莲

牛卿如

潘宏宇

潘亚琦

蒲城成

蒲虹杙

尚心悦

汪鲲垚

王风清扬

王甘霖

王思琪

王斯琪

王一荻

王乙凡

王艺儒

王兆鹏

吴月

肖小华

胥鑫诺

徐欣然

闫晓璐

李天时

杨佳慧

杨婧婷

杨心怡

杨亚楠

杨育蓓

叶欣浩

俞竹君

袁慧

袁嘉逸

袁颖

詹芷涵

张若凡

张希桓

张毅

张映雪

张煜萌

张悦

赵晨

谢佳妹

赵钦宇

朱一凡

祝浩博

祝子宣

七、优秀大学生艺术团团员（3人）

潘宏宇 张露露  郭镔琅

公示时间为 2022 年 4月 8日至 2022年 4 月 10日，如有异议，请于 2022年

4 月 10 日 10：00 前将情况反馈至金融学院分团委调研培训部，联系电话：

15370008637。

共青团中南财经政法大学

金融学院委员会

二〇二二年四月八日